令和６年４月吉日

ご入居者 様

ご家族  様

社会福祉法人 華陽会

地域密着型特別養護老人ホーム

地域密着型介護付有料老人ホーム

華の郷南陽  施設長 辻 俊司

面会、外出・外泊の制限の一部緩和について（お知らせ）

 日頃は、当施設の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス等の感染防止のため、面会や外出・外泊の制限を行

っておりますが、今般の発生状況を鑑み、５月 1 日より制限を一部緩和したい

と存じます。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、今後の発生状況により、変更することがございますので、予めご了承い

ただきますようお願い申し上げます。

 １ 主な変更点

（１） 面会間隔（2 週間）、外出・外泊間隔（1 週間）の廃止

（２） 面会時間制限（30 分）の廃止（面会時間はお守りください）

２ 新たな面会、外出・外泊基準

    裏面のとおり

華の郷南陽 面会、外出・基準

（令和６年５月 1日から）

１ 面会（事前予約が必要です。予約受付時間 9時 30分～17時 30分）

     予約電話番号：０５２－３０４－１１４７

面会時間
10時 00分～11時 30分

14時 00分～16時 00分

面会場所
3名以内の場合 居室

4名以上、又は小学生未満がいる場合 地域交流スペース

※ 面会時には、予めご自宅で体温を測ってからお越しください。

※ 面会際して、面会簿の記入、手指消毒、マスク着用をお願いします。

２ 外出・外泊（事前予約が必要です。予約受付時間 9 時 30 分～17 時 30 分）

      予約電話番号：０５２－３０４－１１４７

 外出・外泊

出発・帰所時間

10時 00分～11時 30分

14時 00分～16時 00分

 ※ 施設で食事をされない場合には、予約時にお知らせください。

※ 外出・外泊に際して、「□外出届□外泊届」に記入をお願いします。

 ※ 外出先においても、感染対策をお願いします。

３ その他の注意点

 〇食中毒や感染症防止のため、食べ物の持ち込みや差し入れをされる場合に

は必ず職員にお知らせください。